Szpitale Pomorskie % Podmiot Leczniczy Samorzadu
$p.Z 0.0. Wojewddztwa Pomorskiego

Numer postepowania: D25M/251/N/2-5rj/23
Gdynia, dnia 17 lutego 2023 r.

Wykonawcy biorgcy
udziat w postepowaniu

Dotyczy postepowania o0 udzielenie zamodwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na sukcesywne dostawy asortymentu medycznego jednorazowego uzytku oraz akcesoriow
do konteneréw sterylizacyjnych

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Szpitale Pomorskie Sp. z 0. o. (dalej Zamawiajacy), na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z péZn. zm.) zwanej dalej ustawa
Pzp, przedstawiajg ponizej tres¢ zapytan i wyjasnien zapisow SWZ:

Pytanie nr 9 dotyczy zadania nr 17 poz. 1:

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie koszuli w jednym z koloréw: niebieskim, biatym lub zielonym?
Pozostate wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedi:

Tok. Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie koszuli w jednym z kolorow wymienionych w pytaniu. Pozostate
wymagania zgodne z SWZ.

Pytanie nr 10 dotyczy zadania nr 17 poz. 1:

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie koszuli pakowanej w opakowanie foliowe po 10 szt.? Pozostate
wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedi:

Tak. Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie koszuli pakowanej w sposéb opisany w pytaniu. Pozostale
wymagania zgodne z SWZ.

Pytanie nr 11 dotyczy zadania nr 17 poz. 1:

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie koszuli z etykietg na opakowaniu zbiorczym? Pozostate wymagania
zgodne z SWZ.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie koszul z etykietq na opakowaniu zbiorczy o ile Wykonawca ma
na mysli opakowanie foliowe po 10 sztuk, wspominane w pytania nr 10 powyiej. Pozostafe wymagania
zgodne z SWZ. Zamawigjqcy nie dopuszcza etykiet umieszczonych tylko na kartonie.
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Szpitale Pomorskie % Podmiot Leczniczy Samorzadu
Sp.Z 0.0. o Wojewddztwa Pomorskiego

Pytanie nr 12 dotyczy zadania nr 20 poz. 1:

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie bluzy ogrzewajacej z diugim rekawem, niebieskiej z mankietami i
dekoltem wykonczonymi biatym sSciggaczem dzianinowym, zapinana na zatrzaski, posiada 3 duze kieszenie
obszyte biatg laméwkg. Wykonana z nieprzezroczystej, oddychajacej, miekkiej wtékniny polipropylenowej SMS
45g/m2, rozmiar S-XXL? Pozostate wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedi:

Tak, Zamawiajqgcy dopuszcza zaoferowanie bluzy opisanej w pytaniu. Pozostate wymagania zgodne z SWZ.

Pytanie nr 13 dotyczy zadania nr 20 poz. 1:

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie bluzy pakowanej w opakowanie jednostkowe po 4 szt.? Pozostate
wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedi:

Tak. Zamawiajgcy dopuszcza bluzy pakowane po 4 sztuki. Pozostate wymagania zgodne z SWZ.

Pytanie nr 14 dotyczy zadania nr 17 poz. 1:

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie koszuli wykonanej z widkniny polipropylenowej? Pozostate wymagania
zgodne z SWZ.

Odpowiedi:

Nie. Zamawiajqcy nie dopuszcza koszuli opisanej w pytaniu.

Pytanie nr 15 dotyczy zadania nr 17 poz. 1:

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie koszuli wykonanej z widkniny typu SMS? Pozostate wymagania zgodne
z SWZ.

Odpowiedi:

Nie. Zamawiajgcy nie dopuszcza koszuli opisanej w pytaniu.

Pytanie nr 16 dotyczy zadania nr 17 poz. 1:

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie koszuli w kolorze granatowym? Pozostate wymagania zgodne z SWZ.
Odpowiedi:

Tak. Zamawiajqcy dopuszcza zaoferowanie koszuli w kolorze granatowym. Pozostafe wymagania zgodne z
SWEZ.

Pytanie nr 17 dotyczy zadania nr 17 poz. 1:

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie koszuli o gramaturze min. 40 g/m2? Pozostate wymagania zgodne
z SWZ.

Odpowiedz:

Nie. Zamawiajqcy nie dopuszcza koszuli opisanej w pytaniu,

Pytanie nr 18 dotyczy zadania nr 8 poz. 1-2:
Czy Zamawiajacy dopusci czujniki o dtugosci 90 cm?
Odpowiedi:

Nie. Zamawiojgcy nie dopuszcza czujnikéw opisanych w pytaniu.
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Szpitale Pomorskie % Podmiot Leczniczy Samorzadu
$p.Z 0.0. Wojewddztwa Pomorskiego

Pytanie nr 19 dotyczy zadania nr 8 poz. 1-2:

Prosimy o podanie numeréw katalogowych/ referencyjnych czujnikdw obecnie stosowanych przez
Zamawiajgcego. Obecny opis jest nieprecyzyjny i umozliwia zaoferowanie wiekszej ilosci asortymentu
spetniajgcego pierwotny opis.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy obecnie stosuje czujniki o numerze referencyjnym: N543-49R.

Pytanie nr 20 dotyczy zadania nr 13 poz. 1:

Czy Zamawiajacy dopusci rurki metalowe z okienkiem w rozmiarze nr 7 o dtugosci 80 c¢cm, srednicy 11 mm?
Odpowiedi:

Nie. Zamawiajqcy nie dopuszcza rurki opisanej w pytaniu.

Pytanie nr 21 dotyczy zadania nr 13 poz. 2:

Czy Zamawiajgcy dopusci rurki metalowe z okienkiem w rozmiarze nr 8 o dtugosci 85 cm, srednicy 12 mm?
Odpowiedi:

Nie. Zamawiajqcy nie dopuszcza rurki opisanej w pytaniu.

Pytanie nr 22 dotyczy zadania nr 9:

Czy Zamawiajacy wymaga, aby zaoferowany preparat (nadtlenek wodoru) byt przeznaczony do stosowania w
specjalistycznym urzadzeniu Bioquell Z2 przeznaczonym do biodekontaminacji pomieszczen?

Odpowiedi:

Tak. Zgodnie z zapisami SWZ Zamawiajgcy wymaga aby zaoferowany preparat (nadtlenek wodoru) byt
przeznaczony do stosowania w specjalistycznym urzgdzeniu Bioguell 22 przeznaczonym do biodekontaminacji
pomieszczen, sprzetu medycznego, aparatury i sprzetu elektronicznego.

Pytanie nr 23 dotyczy zadania nr 9:

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby preparat byt rekomendowany do stosowania przez producenta wyzej
wymienionego urzgdzenia?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 24 dotyczy zadania nr 9;

Czy Zamawiajacy wymaga, aby preparat byt produkowany przez producenta wyzej wymienionego urzgdzenia?
Odpowied::

Zamawiajgcy nie wymaga.

Pytanie nr 25 dotyczy zadania nr 9:

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby zaoferowany preparat posiadat status preparatu biobdjczego (pozwolenie unijne
lub krajowe)?

Odpowiedi:

Tak. Zamawiajgcy wymaga aby zaoferowany preparat posiadat karte charakterystyki substancji

niebezpiecznej i pozwolenie na obrot zgodnie z obowiqzujacymi przepisami,
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Szpitale Pomorskie $ Podmiot Leczniczy Samorzadu

sp.z 0.0,

Wojewodztwa Pomorskiego

Pytanie nr 26 dotyczy zadania nr 9:
Czy Zamawiajacy wymaga, aby oswiadczenie dotyczace mozliwoéci zastosowania oferowanego preparatu byto

wystawione przez producenta wyzej wymienionego urzadzenia lub autoryzowanego przedstawiciela na terenie

Polski?

Odpowiedi:
Nie. Zamawigjgcy nie wymaga.

Pytanie nr 27 dotyczy zadania nr 15:
Czy zamawiajacy dopusci jako produkt réwnowazny okularki do fototerapii (zdjecie pogladowe ponizej) o
nastepujacych parametrach:

Jednoczesciowe, wykonane z dwéch kawatkéw materiatu

dla jednego pacjenta

wykonane z pianki poliuretanowej i bawetny (delikatne materiaty)

waska opaska na gtowe wykonana z tego samego materiatu co ostona na oczy

wygodne zapigcie na rzepy z mozliwoscia wielokrotnej zmiany pozycji, dajgce mozliwos¢ dostosowania
rozmiaru

dostepne w 3 rozmiarach: S- 20-30cm, M- 25-35 ¢cm, L- 30-40 cm?

Odpowiedi:

Nie. Zamawiajqcy nie dopuszcza.

Pytanie nr 28 dotyczy zadania nr 15:
Czy Zamawiajacy dopusci jako produkt réwnowazny okularki do fototerapii (zdjecie pogladowe ponizej) o
nastepujacych parametrach:

dwuczesciowe, elastyczne

dla jednego pacjenta

wykonane z pianki poliuretanowej i bawetny (delikatne materiaty)

dolna czes¢ (pod gtowka dziecka) posiada naciecia, ktére przepuszczajg promienie lecznicze

gorna cze$¢ (na oczy) wykonana z 2 warstw materiatu

wygodne zapigcie na 2 rzepy zamocowane na state do opaski, umozliwiajgce wielokrotng zmiane
pozycji, dajgce mozliwos¢ dostosowania rozmiaru
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Szpitale Pomorskie % Podmiot Leczniczy Samorzadu
SP.Z0.0. Wojewddztwa Pomorskiego

e dostepne w 3 rozmiarach: S- 24-26¢m, M- 26-30 cm, L- 30-37 cm?

Odpowiedi:
Nie. Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie nr 29 dotyczy zadania nr 17 poz. 1:

Prosze o dopuszczenie koszuli dla pacjenta z rozcigciem z tytu, wigzanej na troki na wysokosci karku i w pasie,
wtdknina typu SMMS o gramaturze 35 g/m2, dtugo$¢ 110 cm.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy nie dopuszcza koszuli opisanej w pytaniu.

Pytanie nr 30 dotyczy zadania nr 17 poz. 1:

Prosze o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ. Aktualnie w Dzienniku Urzedowym
Unii Europejskiej nie ma mozliwosci technicznej wydzielenia pozycji do dodatkowych pakietéw. Brak zas
zmiany ogloszenia w tym zakresie skutkowatby niewainoscia dokonanej czynnoéci podziatu na czesci i tym
samym postgpowanie obarczone bytoby wadg powodujgcy konieczno$é jego uniewaznienia lub niewaznoéé
zawartej umowy.

Pytanie nr 31 dotyczy zadania nr 20 poz. 1:

Prosze o dopuszczenie bluzy o parametrach:

- Bluza zapinana na zatrzaski z dtugim rekawem posiada trzy kieszenie, jedna na gérze i dwie na dole
- Wyciecie z laméwka w kolorze biatym

- Bluza wykonana z widkniny polipropylenowej typu SMS, antystatycznej, niepylacej, oddychajacej

- Diugi rekaw zakorczony elastycznym mankietem

- Gramatura: 45g/m?2

- Jednorazowego uzytku, niejatowy
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Szpitale Pomorskie % Podmiot Leczniczy Samorzadu
Sp.20.0. Wojewddztwa Pomorskiego

- Kolor niebieski

- Rozmiary: S-XXL

- Etykieta na kazdym opakowaniu foliowym informujaca o nazwie i rozmiarze produktu
- Spetnia wymogi normy EN 13795

- Na opakowaniu zbiorczym (kartonie) opis produktu i rozmiar

Odpowiedi:

Zamawiajqcy dopuszcza bluze o parametrach opisanych w pytaniu.

Pytanie nr 32 dotyczy zapiséw SWZ:

Czy Zamawiajacy wymaga, aby Oferent posiadat certyfikat systemu zarzadzania jakoscig 1SO 9001:2015
dotyczacy sprzedazy wyposazenia i sprzetu medycznego, sprzedazy materiatéw eksploatacyjnych i srodkéw do
sterylizacji? Zamawiajacy zyskuje pewnoéé, ze oferowane wyroby produkowane s3 zgodnie z obowigzujgcymi
wymaganiami i normami.

Odpowiedz:

Zamawiajqcy nie wymaga posiadania certyfikatu systemu zarzqdzania jakoscig I1SO 9001:2015.

Pytanie nr 33 dotyczy zapiséw SWZ:

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby Oferent posiadat certyfikat systemu zarzgdzania jakoscig PN-EN ISO 13485:2016-
04 dotyczacy produkcji i dystrybucji opakowar, testéw oraz wyrobow pomocniczych do kontroli proceséw
sterylizacji, mycia i dezynfekcji? Zamawiajacy zyskuje pewnoé¢, ze oferowane wyroby produkowane s3 zgodnie
z obowiazujacymi wymaganiami i normami.

Odpowiedi:

Zamawiajqcy nie wymaga pesiadania certyfikatu systemu zarzqdzania jakoscig PN-EN ISO 13485:2016-04.

Pytanie nr 34 dotyczy zapiséw SWZ:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na skrocenie okresu trwania umowy do 12 miesiecy?

Aktualne niestabilne warunki geopolityczne i ekonomiczne sprawiaja, ze wykonawca jest zobligowany, aby do
standardowej oferty doda¢ odpowiednio wysoka marze, zabezpieczajgcg wykonawce przed ewentualnymi
stratami jakiegokolwiek zysku. W ciggu ostatniego roku destabilizacja zwigzana z wojng oraz wysoka inflacja,
spowodowata wielokrotne i znaczne podwyzki u producentéw, w Zwigzku z czym wykonawca musi zapewnié
swojej firmie stabilno$¢ finansowa. Przygotowanie oferty na okres 12 miesiecy spowoduje przedstawienie
korzystniejszej oferty dla Zamawiajgcego.

Ustawodawca zgodnie z nowelizacjg art. 439 ust. 1 PZP przewidzial mozliwodé waloryzacji cen juz po 6
miesigcach, w zwigzku z czym podpisanie umowy na okres 12 miesigcy spowoduje ewentualne jednokrotne
podniesienie cen, natomiast przy dtugookresowej umowie moze powodowac czesta waloryzacje.

Odpowiedz:

Nie. Zamawiajgcy nie wyraza zgody na skrécenie okresu trwania umowy do 12 miesiecy.

Pytanie nr 35 dotyczy zapiséw SWZ:
Zwracamy sig z wnioskiem o zmiane projektu umowy poprzez uwzglednienie w wynagrodzeniu obowigzkowej
klauzuli waloryzacyjnej o tresci nastepujacej lub mozliwie do niej zblizonej.
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Szpitale Pomorskie % Podmiot Leczniczy Samorzadu
Sp.Z0.0. Wojewddztwa Pomorskiego

Z uwagi na znaczny okres obowigzywania umowy Wykonawca musi przewidziec konsekwencje obecnej i
zaktadanej inflacji na koszty realizacji zamdwienia, a w rezultacie bedzie zmuszony uwzgledni¢ to ryzyko w
cenie oferty, co spowoduje uzyskanie przez Zamawiajacego zawyzonych cen. Sytuacji tej mozna jednak unikngé
poprzez zapewnienie odpowiednich mechanizméw waloryzacyjnych. Dlatego proponujemy odwotanie sie do
mozliwie obiektywnego czynnika, tj. wskaznika cen towardéw i ustug konsumpcyjnych publikowanego przez
Prezesa GUS. Pierwsza waloryzacja zostataby dokonana po 6 miesiacach od zawarcia umowy (w oparciu o
comiesigcznie publikowany wskaznik inflacji za dany miesiac w poréwnaniu do analogicznego miesigca
poprzedniego roku), a nastepnie wynagrodzenie ulegatoby odpowiednim zmianom po kazdym kolejnym
miesigcu obowigzywania umowy.

Propozycja wnioskowanej zmiany:

Wynagrodzenie Wykonawcy bedzie podlegac miesiecznej waloryzacji w oparciu o publikowany przez Prezesa
Gtownego Urzedu Statystycznego wskaznik ceny towaréw i ustug konsumpcyjnych w danym miesiac w
poréwnaniu z analogicznym miesigcem ubiegtego roku (dalej jako »~Wskaznik”)
w nastepujacy sposdb:

a. pierwsza waloryzacja zostanie dokonana po 6 miesigcach obowigzywania Umowy w oparciu o
wysokos¢ Wskaznika opublikowanego dla miesiaca odpowiadajgcemu  miesigcowi roku
poprzedniego;

b. kolejne waloryzacje beda nastepowac jeden raz w miesigcu w sposéb opisany w pkt 1;

¢. w przypadku opoznienia w opublikowaniu Wskainika przez Prezesa Gtdéwnego Urzedu
Statystycznego, Wykonawca wystawi faktury korygujace za okres, w ktérym wynagrodzenie
powinno ulec waloryzacji lub dokona odpowiedniego zwiekszenia lub zmniejszenia kwoty
wskazanej na fakturze wystawionej juz po publikacji wskaznika;

d. waloryzacja nie stanowi zmiany Umowy i nie wymaga jej zmiany (aneksowania), przy czym
Wykonawca jest zobowiazany wskazaé w treici faktury lub innego dokumentu podstawy
obliczenia wysokosci zmiany wysokosci wynagrodzenia.

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie zmiany zaproponowanej przez Wykonawce.

Pytanie nr 36 dotyczy par 6. ust. 1a:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na naliczanie kar w wysokoéci 0,5% wartogci niedostarczonego towaru w zamian
za 0,5% wartosci brutto zamdwienia cze$ciowego?

Uzasadnione jest, aby kara umowna za odstapienie od umowy byta naliczana od wartoéci niezrealizowanej
czesci umowy, nie zas od wartosci catej umowy. W przeciwnym razie, zwtaszcza w przypadku odstapienia od
umowy po zrealizowaniu jej znaczacej czesci, kara umowna bytaby niewspétmiernie wysoka w stosunku do
wartosci niezrealizowanej czeéci umowy, a nawet mogtaby znacznie przewyzsza¢ warto$¢ niezrealizowanej
czg$ci umowy. Taka kara bytaby razgco wygérowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i naruszataby
zasade proporcjonalnosci wyrazong w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamdwien publicznych

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie zmiany zaproponowanej przez Wykonawece.
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Szpitale Pomorskie % Podmiot Leczniczy Samorzadu
sp.z 0.0. Wojewddztwa Pomorskiego

Pytanie nr 37 dotyczy par. 6 ust. 1b:

Czy Zamawiajacy wyraz zgode na naliczanie kar w wysokosci 0,5% wartosci wadliwego towaru w zamian za
0,5% wartosci brutto wadliwej dostawy?

Uzasadnione jest, aby kara umowna za odstgpienie od umowy byta naliczana od warto<ci niezrealizowanej
czgsci umowy, nie zas od wartosci catej umowy. W przeciwnym razie, zwtaszcza w przypadku odstgpienia od
umowy po zrealizowaniu jej znaczacej czesci, kara umowna byfaby niewspétmiernie wysoka w stosunku do
wartosci niezrealizowanej cze$ci umowy, a nawet mogtaby znacznie przewyisza¢ warto$¢ niezrealizowanej
czgsci umowy. Taka kara bytaby razaco wygérowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i naruszataby
zasade proporcjonalnosci wyrazong w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych

Odpowiedi:

Zamawiajgcy nie wyraia zgody na wprowadzenie zmiany zaproponowanej przez Wykonawceg.

Pytanie nr 38 dotyczy par 6. ust. 1d:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykredlenie wskazanego punktu w umowie gdyz w przypadku matych
zamowien taka kara bytaby razaco wysoka?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie zmiany zaproponowanej przez Wykonawce.

Pytanie nr 39 dotyczy par 6. ust. 3:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby maksymalna wysokos¢ kar nie mogta przekroczy¢ 30% tacznej wartoscig
przedmiotu umowy. Obecny poziom 70% jest razgco wysoki?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy nie wyraia zgody na wprowadzenie zmiany zaproponowanej przez Wykonawce, wprowadzajac
putap 50%.

UWAGA!!! W zwigzku z udzielong odpowiedzig Zamawiajacy na postawie art. 137 ust. 1 i ust. 2 ustawy Pzp
dokonuje odpowiedniej modyfikacji zapisow SWZ, w zakresie zatagcznika nr 5 do SWZ w § 6 ust. 3 projektu
umowy.

Pytanie nr 40 dotyczy zadania nr 3:

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny filtry o srednicy 190mm?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopuszcza filtr o $rednicy 190mm, pozostate wymagania zgodne z SWZ.

Pytanie nr 41 dotyczy zadania nr 21:

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny rekawy wykonane z folii 8 warstwowej o grubosci 52um dla ktdrej nie
podano gramatury?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza rekawdw opisanych w pytaniu.

Pytanie nr 42 dotyczy zadania nr 21:

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny rekawy zgrzewane w temperaturze 150-200 C?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza rekawy zgrzewane w temperaturze 150-200° C, pozostate wymagania zgodne z SWZ.
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Sp.Z 0.0. Wojewddztwa Pomorskiego

Pytanie nr 43 dotyczy zadania nr 21:

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby ze wzgleddw higienicznych rekawy zabezpieczone byly przeiroczysta,
termokurczliwg folig?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 44 dotyczy zadania nr 17 poz. 1:

Czy Zamawiajacy dopusci  Koszula dla potoznic - zaktadana przez glowe, z diugim rozcieciem z przodu
umozliwiajgcym wykonywanie badan lub karmienie noworodkdw. Rozcigcie wigzane na dwie pary trokdw.
Rozmiar uniwersalny odpowiadajgcy rozmiarowi XL: dtugos¢ 110cm, obwéd w ramionach 160cm, obwdd pod
pacha 145cm

Wykonana z miekkiej, mitej w dotyku chtonnej widkniny typu Spunlace (wiskozowo poliestrowej), kolor biaty,
55g.?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy nie dopuszcza koszuli opisanej w pytaniu.

Pytanie nr 45 dotyczy zadania nr 17 poz. 1:

Czy Zamawiajacy dopusci tylko kolor biaty?

Odpowiedz:

Zamawiajqcy dopuszcza koszule tylko w bialym kolorze.

Pytanie nr 46 dotyczy zadania nr 17 poz. 2,3:

Czy Zamawiajgcy dopusci probke w ilosci 1 sztuki?

Odpowiedzi:

Zamawiajgcy dopuszcza probke w ilosci 1 sztuka dla kazdej z pozycji.

UWAGA!!! W zwiazku z udzielong odpowiedzig Zamawiajgcy na postawie art. 137 ust. 1 i ust. 2 ustawy Pzp
dokonuje odpowiedniej modyfikacji zapiséw SWZ, w zakresie tresci SWZ rozdz. VIIl ust. 1 pkt 1.11 tiret4i 5
oraz Formularza asortymentowo-cenowego zatgcznika nr 2 do SWZ.

Pytanie nr 47 dotyczy zadania nr 17 poz. 2,3:

Czy Zamawiajacy dopusci tylko jeden kolor zielony lub niebieski?
Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopusci tylko kolor zielony lub tylko kolor niebieski.

Pytanie nr 48 dotyczy zadania nr 18:

Czy Zamawiajacy dopusci tylko odwiadczenie producenta potwierdzajgce wchtanialnoéé?
Odpowiedi:

Zamawiajgcy nie dopuszcza tylko oswiadczenia producenta. Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 49 dotyczy zadania nr 18:
Czy Zamawiajacy dopusci rozmiar 81 x 121 cm?
Odpowiedi:
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Odpowiedi:
Zamawiajacy dopusci maty o wymiarach 81x121 cm. Pozostate wymagania zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 50 dotyczy zadania nr 19:

Czy w zwigzku z przeznaczeniem i charakterem oferowanych produktéw, ktére nie 53 lekami ratujagcymi zycie ze
wzgledu na specjalistyczny charakter zamdwienia oraz fakt ze towar znajduje sie w magazynie zewnetrznym
poza granicami kraju, Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu dostawy dla pakietu 19 do 14 dni
roboczych od ztozenia zamowienia?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy wyraza zgode na wydiuienie terminu dostawy dla zadania 19 do 14 dni roboczych od zlozenia
zamowienia.

UWAGA!!! W zwigzku z udzielong odpowiedzia Zamawiajgcy na postawie art. 137 ust. 1 i ust. 2 ustawy Pzp
dokonuje odpowiedniej modyfikacji zapiséw SWZ, w zakresie treéci SWZ rozdz. XVII ust. 4, zatacznika nr 1 do
SWZ Formularza oferty oraz projektu umowy zatacznika nr 5 do SWZ.

Pytanie nr 51 dotyczy projektu umowy:
Zwracam sie z prosba do Zamawiajgcego aby w celu miarkowania kar umownych, wyrazit zgode na zmiane
zapisu umowy w ramach §6 ust. 1 na nastepujacy:

a) , nieterminowej dostawy w wysokosci 0,2% wartoéci brutto zaméwienia czesciowego za kazdy
dzieri zwtoki w stosunku do terminu okreélonego w § 4 ust. 1 niniejszej Umowy”
Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie zmiany zaproponowanej przez Wykonawce.

Pytanie nr 52 dotyczy zadania nr 4 poz. 1:

Czy Zamawiajacy dopusci pokrywe kontenera o wymiarach 580x280 mm, rozmiar 1/1,z dwoma miejscami na
filtry jednorazowe i wielorazowe( do min. 1200 cykli sterylizacji w autoklawie) ,wewnatrz pokrywy silikonowa
uszczelka, w pokrywie zabezpieczenie przed uszkodzeniem filtréw w postaci oston integralnych z pokrywag,
system wymiany filtra poprzez mechanizm otwieranego centralnego zacisku w $rodku wymiennej ostony filtra;
wanna kontenera bezszwowa wykonana z jednego kawatka aluminium, dt. 580 mm, szer. 280 mm, wys. 135
mm,po obu stronach wanny na $ciankach miejsca na plomby zabezpieczajgce przed nieuprawnionym
otwarciem kontenera a na wezszych zewnetrznych écianach wanny miejsca na 4 tabliczki identyfikacyjne oraz
miejsca na etykiety z indykatorem sterylizacji?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza pokrywe opisang w pytaniu.

Pytanie nr 53 dotyczy zadania nr 5 poz. 1:

Czy Zamawiajacy dopusci testy bez powierzchni samoprzylepnej?
Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza testy bez powierzchni samoprzylepnej.
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Pytanie nr 54 dotyczy zadania nr 5 poz. 1:

Prosimy o odstgpienie od wymogu by informacje na tescie byty w jezyku polskim. Oznaczenia na teicie s3
czytelne i jednoznaczne, dodatkowo Wykonawca dostarcza wraz z testami instrukcje w jezyku polskim.
Odpowiedzi:

Zamawiajgcy dopuszcza rozwigzanie opisane w pytaniu.

Pytanie nr 55 dotyczy projektu umowy:

Czy Zamawiajacy uzupetni projekt umowy o zapis, ze na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004
r. o podatku od towardw i ustug udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesytanie faktur, duplikatéw
faktur oraz ich korekt, a takze not obcigzeniowych i not korygujacych w formacie pliku elektronicznego PDF na
wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adreséw poczty e-mail Wykonawcy?
Odpowiedi:

Zamawiajgcy zwraca uwage na zapis §2 ust. 7 umowy.

Pytanie nr 56 dotyczy projektu umowy:
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowieri projektu przysztej
umowy w zakresie zapiséw par. 6 ust. 1 pkt. a:

1. Wykonawca zaptaci kary umowne w przypadku:
a) nieterminowej dostawy w wysokosci 0,5% wartosci brutto zaméwienia czeéciowego za kazdy dziert zwtoki w
stosunku do terminu okreslonego w §4 ust. 1 niniejszej Umowy, jednak nie wiecej niz 10 % wartosci brutto
zamowienia czesciowego
Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie zmiany zaproponowanej przez Wykonawce.

Pytanie nr 57 dotyczy projektu umowy:
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowieri projektu przysziej
umowy w zakresie zapisow par. 6 ust. 1 pkt. b:
1. Wykonawca zaptaci kary umowne w przypadku:
b} nie dochowania terminéw okreslonych w § 5 w wysokoéci 0,5 % wartosci brutto wadliwe]j dostawy za kazdy
dzien zwtoki, jednak nie wiecej niz 10 % wartosci brutto wadliwej czeéci dostawy
Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie zmiany zaproponowanej przez Wykonawce.

Pytanie nr 58 dotyczy projektu umowy:
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona modyfikacji postanowien projektu przysztej
umowy w zakresie zapiséw par. 6 ust. 1 pkt. d:

1. Wykonawca zaptaci kary umowne w przypadku:
d) zwioki w dostarczeniu dokumentéw wymienionych w 4 ust. 4 lub 5 niniejszej umowy - w wysokosci 50 zt za
kaidy dzien zwtoki, jednak nie wiecej niz 10 % wartosci brutto przedmiotu umowy ktérego dotycza

niedostarczone w terminie dokumenty.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie zmiany zaproponowane]j przez Wykonawce.
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Pytanie nr 59 dotyczy zadania nr 17 poz. 1:

Czy Zamawiajacy dopusci koszulg dla pacjenta wykonana z chtonnej, przyjemnej w dotyku wtékniny Spunlace
45 g/m?, wktadana przez gtowe, z wycigciem V, z krétkim rekawem, szeroka, dajgca mozliwos¢ swobodnego
stosowania u pacjentéw otytych. Dtugosé 105 cm , szerokodé 90cm (obwdd 180 cm). Kolor niebieski?
Odpowiedi:

Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza koszuli opisanej w pytaniu.

Pytanie nr 60 dotyczy zadania nr 17 poz. 1:

Czy Zamawiajacy dopusci koszule pacjenta widkninowa, z wycieciem V, niejatowa, wykonang z chtonnej,
przyjemnej w dotyku wtdkniny Spunlace 45 g/m?, wkiadana przez gltowe, z krotkim rekawem. Diugosé: 92 cm.
Kolor biaty?

Odpowiedi:

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza koszuli opisanej w pytaniu.

Pytanie nr 61 dotyczy zadania nr 17 poz. 1:

Czy Zamawiajacy dopusci koszule wykonang z wiokniny polipropylenowej o gramaturze 60g/m2, w kolorze
zielonym, z krétkim rekawem i wycieciem ,Y” pod szyja, zaktadana przez gtowe, wymiary 120cm x 70cm?
Odpowiedi:

Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza koszuli opisanej w pytaniu.

Pytanie nr 62 dotyczy zadania nr 17 poz. 1:

Czy Zamawiajacy dopusci koszule dla pacjenta wykonang z widkniny polipropylenowej o gramaturze 40 g/m? w
kolorze granatowym, zaktadana przez gtowe, z wycieciem V. Diugosc koszuli 120 cm, szeroko$¢ 70 cm {obwdd
140 cm).

Odpowiedi:

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza koszuli opisanej w pytaniu.

Pytanie nr 63 dotyczy zadania nr 17 poz. 1:

Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie handlowe a’10szt z przeliczeniem podanych iloci?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza koszule w opakowaniu handlowym a’10szt z przeliczeniem podanych ilosci .

Pytanie nr 64 dotyczy zadania nr 17 poz. 2-3:

Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie handlowe a’10szt z przeliczeniem podanych ilosci?
Odpowiedz:

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 65 dotyczy zadania nr 17 poz. 2-3:

Czy Zamawiajacy dopusci przescieradto tylko w kolorze niebieskim?
Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 66 dotyczy zadania nr 17 poz. 2-3:
Czy Zamawiajacy dopusci przescieradto tylko w kolorze zielonym?
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Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 67 dotyczy zadania nr 18 poz. 1:

Czy Zamawiajacy dopusci mate podfogowa z mozliwoscig ciecia, w kolorze biato-niebieskim, bez mozliwosci
przytwierdzenia do podtogi ale posiadajgca antyposlizgowa warstwe spodnig, chtonnosé¢ okoto 1 litr,. 2
warstwy: biata warstwa bawetniana, niebieska warstwa antyposlizgowa z folii LDPE, rozmiar 116cm x 76cm Op.
50 szt.?

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza maty opisanej w pytaniu.

Pytanie nr 68 dotyczy zadania nr 18 poz. 1:

Czy Zamawiajacy dopusci maty chtonne o parametrach:

- maty wchtaniajg wszystkie ptyny ustrojowe, oraz wszelkie inne ptyny,

- warstwy wchfanialne gwarantuja wysoka odpornosé na plamy po Betadine,

- umozliwiajg pozbycie sie nadmiaru ptynéw z podtogi w trakcie zabiegow z duzg iloscig
ptyndw,

- przylegaja do podtogi umozliwiajac przejazd np. wézkéw ze sprzetem lub tézek bez ryzyka
zwijania sie maty lub jej rozdarcia (bez mozliwosci przytwierdzenia do podtogi)

- laminowana, nieprzemakajaca warstwa spodnia, eliminuje bezposredni kontakt ptynéw z
podtoga, nie pozostawia plam,

- bezlateksowe,

- absorpcja wody w litrach 2,5

- zdolnos¢ absorpeyjna w cm3/g 11,35

-rozmiar 117 cm x 102 cm

Odpowiedi:

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza maty opisanej w pytaniu.

Pytanie nr 69 dotyczy zadania nr 20 poz. 1:

Czy Zamawiajacy dopusci bluze z diugim rekawem wykonang z migkkiej witdkniny bawetnopodobnej o
gramaturze 47g/m? w kolorze niebieskim. Rekawy dtugie zakonczone biatymi, elastycznymi mankietami z
widkna akrylowego. Bluza wyposazona w 2 duze kieszenie na dole bluzy. Wyposazona w biaty elastyczny
kotnierzyk pod szyja z wtdkna akrylowego. Zapinana na biate napy. Rozmiary S- XXL?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopuszcza bluze opisang w pytaniu.

Pytanie nr 70 dotyczy zadania nr 18:

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie przenosnej maty na podtoge o duzej chtonnosci ptyndw (3 I/m?)
rozmiar 71x182 cm /+1. Budowa maty wielowarstwowa, wierzchnia warstwa hydrofilowa o trwatej
niestrzepiacej sig konstrukcji, wewnetrzna warstwa celulozowo poliestrowa o wysokiej chtonnosci, foliowy
spdd nieprzemakalny, antyposlizgowy zapobiegajacy $lizganiu sie¢ produktu po mokrej podtodze. Pakowana
indywidualnie w folie i w opakowanie zbiorcze po 8 szt.

Odpowiedi:

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza maty opisanej w pytaniu.
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Pytanie nr 71 dotyczy zadania nr 18:

Prosimy Zamawiajacego o potwierdzenie czy oczekuje chtonnych mat podtogowych bedacych produktem
ogolnotowarowym, gdyz produkt ten nie spetniajg definicji wyrobu medycznego podanej w art.2 pkt 2
stosowanego od dnia 26 maja 2021 r Rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego | Rady (UE) 2017/745 z dnia 5
kwietnia 2017 w sprawie wyrobéw medycznych. Stanowisko takie potwierdza Urzad Rejestracji Produktow
Leczniczych, Wyrobow Medycznych i Produktéw Biobdjczych reprezentowany przez Dyrektora Departamentu

Nadzoru i Badan Klinicznych, Andrzeja Karczewicza, w opinii  wydanej w sprawie o znaku:
DNB.461.281.2021.1.AK:

Szanowna Pan

W odpowiedzi na ponizsze emaile Prezes Urzedu Rejestracyi Produktéw Leczniczych, Wyrobéw Medycmych i Produkiow Biobéjczych uprzeymae informuge, ze chlonne maty podlogowe do zastosowama
na bloku operacyjnym i salach zsbiegowych do absosbxji rozlanyeh Plyndw oraz szczoteczki do chirusgicenego mycia rak suche i nasaczone irodkiem derynfekcyjoym (4% rozwor glukonianu
chlorheksydyny) nie sq przeznaczone do szczegolnych zastosowan medycznych okreilonych w definicn wytobu medyczoego podanej w art. 2 pkt 2 rozporzadrenia Parlamentu Europejskiego 1 Rady (UE)
2017/745 2 dmia 5 kwietnia 2017 1. w sprawse wyrobéw medvcznveh, zmiany dyrektywy 200183 WE, rozporzadzema (WE) nr 1782002 1 rozporzadrensa (WE) nr 122/2009 oraz uchylenia dyreknw Rady
SOIBIEWG i 93492EWG (Dz Urz UEL 117 2505.2017, s | ze zm } 3 w 2wiazku 2 tym nic s3 wyrobami medycznym Powyzsze produkey nie sg réwniez wyposazeniem wyrobu medvemego, gdvz
me zostaly przeznaczone przez producemta do stosowania lacznie z co nymnie) jedaym, okreflonvm witobem medyeznym, specjalnie PO te aby umozhiwic uzywanie tego wyrobu zgodnie z przewidzianym
zastosowaniet lub aby konksetnie 1 bezpoirednio wspomagaé medyczng funkcjonalnodd tego wyrobu na potrzeby jego przewidzianego zastosowana, o czym mowa w definicy wyposazema wyrobu
medyermego podanej wan. 2 pkt 2 ww rozporzadzenia. Wobee powyzszego ww produkiy nie 53 wyrobami pedlegajacymi przepisom wiw rozporzadzenia

Natomiast pudelka magnetyezno-pinkowe, przeznaczons przez producenta do stosowania na bloku operacyvinym specjalnie do Liczenia zuzytych igiel 1 osurzy i ich bezpieczoego przecbowywania moga
konkretnie 1 bezpoirednio wipomagad medvezna funkejonalnodd igiel i ostrzy na potrzeby ich przewidziancgo zastosowania, o €2ym mowa w definicyi wyposazema wyzobu medycznego, 1 wobec tego moga
by¢ uznane za wyposazenie wyrobu medycanego podlegajace przepisom ww. rozporzadzenia

Z powaramem
7 upowainienia Preiess
Andrie] Karczewicr
Dyrektor Departamentu Nadirory i Badad Khnicrnyth
Wyrobow Medycrnych
C (va8) 22252 1190
{+48) 224521125
Urzad Rejestracil Produbtéw Lectnictyth, Wyrobow
i Produktow Blobdjcrych
3¢, 02213 Warsiran

Podkredlenia wymaga, ze Zamawiajacy ma obowigzek dziata¢ z nalezytg starannoscig w zakresie prowadzonego
postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego oraz przestrzegac zasad okreslonych w art. 16 ustawy PZP i
zasady dysponowania srodkami publicznymi.

Wymaganie przez Zamawiajacego, by zaoferowany produkt byt kwalifikowany, jako wyréb medyczny i objety
stawka podatkowa 8% moze stanowi¢ podstawe stwierdzenia niewaznodci zawartej umowy w zwigzku z
wystgpieniem podstawy do uniewaznienia postepowania zgodnie z art. 255 pkt 6.

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ i oczekuje mat zgodnych z opisem przedmiotu zamdwienia z
uwzglednieniem ewentualnych modyfikacji wprowadzonych nin. pismem.

Pytanie nr 72 dotyczy zadania nr 8:

Czy ze wzgledu na pojawiajace sie coraz czesciej na rynku Polski zamienniki czujnikéw Masimo SET produkgji
chiriskiej lub korearskiej, ktére nie sa kompatybilne z urzadzeniami firmy Masimo a ich uzycie moze
spowodowac btedy pomiarowe, Zamawiajacy wymaga oryginalnych czujnikow
w technologii Masimo SET przez Autoryzowanego Dystrybutora, ktdry posiada Autoryzowany Serwis na terenie
Polski?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga oryginalnych czujnikéw opisanych w pytaniu.
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Pytanie nr 73 dotyczy zadania nr 8:

Czy Zamawiajacy dopusci czujniki w technologii Masimo SET z najnowszg korcowka RD? Zobowigzujemy sie
dostarczy¢ niezbedne adaptery w celu zapewnienia kompatybilnosci
z posiadajacymi przez Zamawiajacego kablami.

Odpowiedi:

Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie nr 74 dotyczy zadania nr 15:

Czy w celu zapewnienia najlepszej ochrony Zamawiajacy  dopusci  okularki  wykonane
z opatentowanego materiatu, z dodatkowg ochrong na oczy ale przepuszczajgcego promienie lecznicze,
wykonane z jednej czesci materiatu, z uchwytami na przodzie utatwiajagcymi dopasowanie, w ksztatcie litery Y,
co powoduje, ze dopasowujg sie do gtéwki dziecka oraz zabezpiecza to przed zsuwaniem sie okulardw,
doktadnie obejmujace gtowke. Okularki przeznaczone do stosowania
u skrajnych wczedniakéw i noworodkéw z wrazliwg i delikatng skdrg. Umozliwiajace skuteczne umiejscowienie
oraz catkowite bezbolesne odklejanie. Dostepne rozmiary: Noworodki, rozmiar 30-38 cm, szerokos¢ 56 mm,
identyfikator rozmiaru - kolor turkusowy, Wczeéniaki 24-33 cm, szerokosc¢ opaski 46 mm, identyfikator
rozmiaru — kolor zielony, Mikro 20-28 c¢m, szerokos¢ opaski 46mm, identyfikator rozmiaru — kolor granatowy.
Oznaczenia rozmiaréw (naklejki identyfikacyjne) na indywidualnym opakowaniu (nie na okularkach) — jako
dodatkowa prewencja incydentéw medycznych?

Odpowiedi:

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 75 dotyczy zadania nr 21:

Czy Zamawiajgcy dopusci do oceny rekawy z terminem waznoéci 3 lata?
Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza.

INFORMACIA O ZMIANIE ZAPISOW SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Szpitale Pomorskie Sp. z o. o. (dalej Zamawiajacy), na podstawie art. 137 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z pdin. zm.), zwanej dalej ustawa
Pzp, w zwigzku odpowiedziami udzielonymi na pytania zadane w toku niniejszego postepowania informuje o
zmianie zapisow Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia w zakresie:

Zmiany dotycza:

1) Zapiséw wynikajacych z treéci udzielonej odpowiedzi w zakresie opisu kryteridw, ktérymi Zamawiajgcy
bedzie sig kierowat przy wyborze oferty, wraz z podaniem wag tych kryteridw i sposobu oceny ofert,
zawartych w rozdz. XVIl SWZ
Petna tres¢ zmian w tym zakresie zostata opublikowana w: tresci SWZ po modyfikacji zapiséw z dnia
17 lutego 2023 r.

2) Zapisow wynikajacych z tresci udzielonych wyjasnien i odnoszacych sie do punktu 3 w formularzu
oferty:

Petna tres¢ zmian umieszczona zostata w: zataczniku nr 1 do SWZ Formularz oferty po modyfikacji
zapisow z dnia 17 lutego 2023 r.

3) Zapiséw wynikajacych z tresci udzielonych wyjasnien i odnoszacych sie do rozdz. VIl ust. 1 pkt 1.11

Swz
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Petna tres¢ zmian umieszczona zostata w: tresci SWz po modyfikacji zapiséw z dnia 17 lutego 2023 r.
4) Zapiséw wynikajacych z tresci udzielonych wyjasnieri i odnoszacych sie do zatacznika nr 2 do SWZ
Petna tres¢ zmian umieszczona zostata w: Formularzu asortymentowo-cenowym stanowigcym
zatacznik nr 2 do SWZ po modyfikacji zapiséw z dnia 17 lutego 2023 r,
5) Zapiséw wynikajacych z tredci udzielonych wyjasnien w zakresie zatgcznika nr 5 do SW2
Petna tres¢ zmian umieszczona zostala w projekcie umowy stanowigcym zatgcznik nr 5 do SWZ po
modyfikacji zapiséw z dnia 17 lutego 2023 r.

Ponadto w osobnych plikach Zamawiajgcy zamieszcza ujednolicone po modyfikacji zapiséw z dnia 17
lutego 2022 r. nastepujace zataczniki do niniejszego pisma.: Specyfikacje warunkéw zaméwienia wraz
z Formularzem oferty - zatacznik nr 1 do SWZ, Formularz asortymentowo-cenowy - zatacznik nr 2 do
SWZ, projekt umowy stanowiacy zatacznik nr 5 do SWZ.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY LUB UZUPELNIENIA ZASTEPUJA LUB UZUPEENIAJA ZAPISY SWZ W
ODPOWIEDNIM ZAKRESIE | STAJA SIE JEJ INTEGRALNA CZESCIA.

Sekretarz Komisji Przetargowej
Agnieszka Ossowska

Sporzadzifa: Agnieszka Ossowska

Glowny Specijalista
ds. Zamowijaa-Pidblicznych
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